MOÇÃO   n.º    166      ⁄2010.

Ementa:  CONGRATULAÇÕES à Obra Social  Dom Bosco, na pessoa da Presidente,  Maria Cristina
Gomes M. Querido, pela formatura dos alunos dos Cursos Profissionalizantes de Informática, Cabelereiro
e Oficina de Modas & Artesanato do  segundo semestre de 2010 , realizada no dia 9 de dezembro no
Projeto Jataí.

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES  à Obra Social Dom Bosco, na pessoa da Presidente, Maria Cristina Gomes M.
Querido, pela formatura dos alunos dos Cursos Profissionalizantes de Informática, Cabelereiro e Oficina
de Modas & Artesanato do  segundo semestre de 2010 , realizada no dia 9 de dezembro no Projeto Jataí.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,  13 de Dezembro  de 2010

Vereador José Carlos Gomes – CalPTB